
＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊
⑩　別府駅西口浜脇線　浜脇行

　　経路：別府駅西口→流川8丁目→御幸橋→永石温泉前→湯都ピア浜脇

時分

別府駅西口②のりば 14:40
別府警察署前 14:41

田の湯 14:42
公会堂前 14:42

流川8丁目 14:43
御幸橋 14:44

永石6丁目 14:45
永石温泉前 14:46

南町 14:47
湯都ピア浜脇（降車） 14:49

停留所名



＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊
⑩　別府駅西口浜脇線　別府駅西口行

　　経路：湯都ピア浜脇→永石温泉前→御幸橋→流川8丁目→別府駅西口

時分

湯都ピア浜脇 10:00
南町 10:02

永石温泉前 10:03
永石6丁目 10:04

御幸橋 10:05
流川8丁目 10:06
公会堂前 10:07
田の湯 10:07

別府警察署前 10:08
別府駅西口（降車） 10:09

停留所名


